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NJOFTIM  PER ZGJATJEN E AFATIT TE KONKURSIT
Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë për konkursin e publikuar me datë 19 nëntor 2018, për ndarjen e bursave për studentët e universiteteve publike për vitin akademik 2018-2019, për shkak te interesimit të madh të studentëve,  zgjat afatin edhe për dy ditë.
Andaj, afati  i fundit për dorëzimin e aplikacioneve është 05.12.2018 deri ne ora 16:00
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